3 — atividades esportivas - Fécil de lavar e não amassa UND 400 

PP P, MG, GG 

4 Bonés Personalizados com Vulcanização com aplicação 3D - Tamanho UNICO UND 100 

3 CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 
31 0 valor Global do presente contrato é de R$ 21.085,00 (vinte e um mil e oitenta e cinco centavos), já considerado a incidéncia de tributos e 
demais despesas diretas ou indiretas. 
32 0 pagamento deverá ser efetuado mediante a apresentagdo & Contratante de Nota Fiscal ou Fatura, que deverá conter o detalhamento dos 
servigos executados, até o em até 30 (trinta) dias, do més subsequente & prestação de servigos, devidamente atestada pelo Gestor do Contrato observando os